АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2021 г.  № 69                                                                  д. Середняя

Об отмене постановления администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 12.03.2018г. № 12 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района функции по муниципальному жилищному контролю на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» (в редакции постановления от 11.12.2018г. № 83).

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу:

1.1 Постановление администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 12.03.2018 г. № 12 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района функции по муниципальному жилищному контролю на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»;
1.2 Постановление администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 11.12.2018 г. № 83 «О внесении изменений в административный регламент осуществления администрацией Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Середняковского сельского поселения, утверждённого постановлением администрацией Середняковского сельского поселения от 12 марта 2018 года № 12.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения                                  И.Г. Поляков